
st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke abs mesto abs

362 Uršič Janez m M2 0:49:30 200 1

335 Šimnic Danilo m M2 0:49:32 196 2

319 Hercog Marko m M1 0:50:41 192 3

532 Zavodnik Boris m M2 0:50:51 188 4

523 Pavšek Janez m M2 0:50:54 183 5

7 Udovič Klemen m M2 0:51:14 179 6

530 Novak Ivan m M1 0:51:49 175 7

8 Bregar Metod m M2 0:52:25 171 8

484 Pilar Franci m M2 0:52:54 167 9

237 Trontelj Luka m M1 0:53:18 163 10

17 Kosec Sebastjan m M2 0:53:57 158 11

4 Rozman Aleš m M3 0:54:12 154 12

240 Potočnik Janez m M2 0:54:40 150 13

49 Zajc Robert m M2 0:54:56 146 14

45 Budna Aljoša m M2 0:55:07 142 15

177 Torkar Gregor m M2 0:55:17 138 16

32 Thaler Matjaž m M2 0:55:33 133 17

3 Finžgar Bogdan m M3 0:56:38 129 18

2 Pirnar Janez m M3 0:57:33 125 19

85 Drole Boris m M3 0:57:45 121 20

419 Žavbi Andrej m M3 0:58:11 117 21

546 Biševac Nenad m M2 0:58:15 113 22

12 Štefe Janez m M3 0:58:33 108 23

54 Trontelj Žiga m M1 0:59:17 104 24

493 Mišmaš Brane m M2 0:59:26 100 25

333 Bijol Janez m M2 0:59:32 96 26

542 Prpar Vlado m M3 0:59:43 92 27

73 Kozjek Tina ž Ž 1:01:23 88 28

299 Miklavčič Evgen m M2 1:02:27 83 29

525 Dakskobler Uroš m M2 1:03:07 79 30

KZTL - rezultati 

absolutno (M+Ž)
Mohor - 1

Razmere: -
2°C, pretežno 

oblačno, zadnja 
tretina snežna 

gaz, na vrhu pol 

metra snega.    



564 Fekonja Peter m M2 1:03:34 75 31

569 Robert Mihalj m M2 1:03:37 71 32

417 Sodnik Damjan m M1 1:03:39 67 33

214 Jamnik Maša ž Ž 1:04:02 63 34

505 Nose Roman m M3 1:05:27 58 35

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 1:07:10 54 36

57 Lipovšek Bojan m M3 1:07:27 50 37

70 Trontelj Bogo m M3 1:08:55 46 38

510 Kuridža David m M1 1:10:27 42 39

82 Jeler Lidija ž Ž 1:10:39 38 40

521 Verbič Urška ž Ž 1:11:35 33 41

475 Gradišar Andreja ž Ž 1:13:06 29 42

447 Rupar Franc m M3 1:14:17 25 43

34 Krofl Drago m M3 1:14:57 21 44

503 Jeromen Tina ž Ž 1:15:16 17 45

36 Jelenc Ivo Janez m M3 1:16:19 13 46

522 Dežan Sabina ž Ž 1:22:41 8 47

524 Fleišer Sašo m M2 1:23:10 4 48



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M1 mesto M1

319 Hercog Marko m M1 0:50:41 200 1

530 Novak Ivan m M1 0:51:49 167 2

237 Trontelj Luka m M1 0:53:18 133 3

54 Trontelj Žiga m M1 0:59:17 100 4

417 Sodnik Damjan m M1 1:03:39 67 5

510 Kuridža David m M1 1:10:27 33 6

KZTL - rezultati 

M1 (moški do 35 let)
Mohor - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M2 mesto M2

362 Uršič Janez m M2 0:49:30 200 1

335 Šimnic Danilo m M2 0:49:32 190 2

532 Zavodnik Boris m M2 0:50:51 181 3

523 Pavšek Janez m M2 0:50:54 171 4

7 Udovič Klemen m M2 0:51:14 162 5

8 Bregar Metod m M2 0:52:25 152 6

484 Pilar Franci m M2 0:52:54 143 7

17 Kosec Sebastjan m M2 0:53:57 133 8

240 Potočnik Janez m M2 0:54:40 124 9

49 Zajc Robert m M2 0:54:56 114 10

45 Budna Aljoša m M2 0:55:07 105 11

177 Torkar Gregor m M2 0:55:17 95 12

32 Thaler Matjaž m M2 0:55:33 86 13

546 Biševac Nenad m M2 0:58:15 76 14

493 Mišmaš Brane m M2 0:59:26 67 15

333 Bijol Janez m M2 0:59:32 57 16

299 Miklavčič Evgen m M2 1:02:27 48 17

525 Dakskobler Uroš m M2 1:03:07 38 18

564 Fekonja Peter m M2 1:03:34 29 19

569 Robert Mihalj m M2 1:03:37 19 20

524 Fleišer Sašo m M2 1:23:10 10 21

KZTL - rezultati 

M2 (moški od 36 do 49 let)
Mohor - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M3 mesto M3

4 Rozman Aleš m M3 0:54:12 200 1

3 Finžgar Bogdan m M3 0:56:38 185 2

2 Pirnar Janez m M3 0:57:33 169 3

85 Drole Boris m M3 0:57:45 154 4

419 Žavbi Andrej m M3 0:58:11 138 5

12 Štefe Janez m M3 0:58:33 123 6

542 Prpar Vlado m M3 0:59:43 108 7

505 Nose Roman m M3 1:05:27 92 8

57 Lipovšek Bojan m M3 1:07:27 77 9

70 Trontelj Bogo m M3 1:08:55 62 10

447 Rupar Franc m M3 1:14:17 46 11

34 Krofl Drago m M3 1:14:57 31 12

36 Jelenc Ivo Janez m M3 1:16:19 15 13

KZTL - rezultati 

M3 (moški nad 50 let)
Mohor - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke Ž mesto Ž

73 Kozjek Tina ž Ž 1:01:23 200 1

214 Jamnik Maša ž Ž 1:04:02 175 2

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 1:07:10 150 3

82 Jeler Lidija ž Ž 1:10:39 125 4

521 Verbič Urška ž Ž 1:11:35 100 5

475 Gradišar Andreja ž Ž 1:13:06 75 6

503 Jeromen Tina ž Ž 1:15:16 50 7

522 Dežan Sabina ž Ž 1:22:41 25 8

KZTL - rezultati 

Ž (ženske)
Mohor - 1



st. štev. priimek in ime spol abs. čas WMA čas točke WMA mesto WMA

85 Drole Boris m 0:57:45 0:45:19 200 1

4 Rozman Aleš m 0:54:12 0:46:35 196 2

335 Šimnic Danilo m 0:49:32 0:46:39 192 3

523 Pavšek Janez m 0:50:54 0:47:10 188 4

8 Bregar Metod m 0:52:25 0:47:24 183 5

2 Pirnar Janez m 0:57:33 0:47:44 179 6

3 Finžgar Bogdan m 0:56:38 0:47:49 175 7

362 Uršič Janez m 0:49:30 0:48:03 171 8

419 Žavbi Andrej m 0:58:11 0:48:42 167 9

484 Pilar Franci m 0:52:54 0:49:01 163 10

7 Udovič Klemen m 0:51:14 0:49:23 158 11

532 Zavodnik Boris m 0:50:51 0:49:57 154 12

240 Potočnik Janez m 0:54:40 0:50:40 150 13

319 Hercog Marko m 0:50:41 0:50:41 146 14

12 Štefe Janez m 0:58:33 0:50:45 142 15

17 Kosec Sebastjan m 0:53:57 0:50:48 138 16

530 Novak Ivan m 0:51:49 0:51:49 133 17

542 Prpar Vlado m 0:59:43 0:52:13 129 18

45 Budna Aljoša m 0:55:07 0:53:08 125 19

237 Trontelj Luka m 0:53:18 0:53:16 121 20

177 Torkar Gregor m 0:55:17 0:53:18 117 21

49 Zajc Robert m 0:54:56 0:53:40 113 22

32 Thaler Matjaž m 0:55:33 0:53:56 108 23

73 Kozjek Tina ž 1:01:23 0:54:20 104 24

333 Bijol Janez m 0:59:32 0:55:10 100 25

546 Biševac Nenad m 0:58:15 0:55:17 96 26

34 Krofl Drago m 1:14:57 0:55:24 92 27

505 Nose Roman m 1:05:27 0:55:45 88 28

214 Jamnik Maša ž 1:04:02 0:55:53 83 29

447 Rupar Franc m 1:14:17 0:56:04 79 30

KZTL - rezultati 

WMA

Mohor - 1



493 Mišmaš Brane m 0:59:26 0:56:24 75 31

36 Jelenc Ivo Janez m 1:16:19 0:57:01 71 32

57 Lipovšek Bojan m 1:07:27 0:57:28 67 33

564 Fekonja Peter m 1:03:34 0:57:57 63 34

299 Miklavčič Evgen m 1:02:27 0:58:20 58 35

54 Trontelj Žiga m 0:59:17 0:59:17 54 36

70 Trontelj Bogo m 1:08:55 1:00:15 50 37

418 Žavbi Kunaver Saša ž 1:07:10 1:00:17 46 38

82 Jeler Lidija ž 1:10:39 1:00:50 42 39

569 Robert Mihalj m 1:03:37 1:01:20 38 40

525 Dakskobler Uroš m 1:03:07 1:02:00 33 41

475 Gradišar Andreja ž 1:13:06 1:02:22 29 42

521 Verbič Urška ž 1:11:35 1:03:24 25 43

417 Sodnik Damjan m 1:03:39 1:03:39 21 44

503 Jeromen Tina ž 1:15:16 1:06:02 17 45

522 Dežan Sabina ž 1:22:41 1:07:19 13 46

510 Kuridža David m 1:10:27 1:10:02 8 47

524 Fleišer Sašo m 1:23:10 1:17:04 4 48
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